De litera

ta temporu patinū detrimenta virtutū. **P**alma vero in summitate est vastioris q̄ esse cepit qualitatis ex rādice. q̄ sepe electorū cōversatio plus fūniēdo pagit q̄ pponit inchoando. **E**t si tepidius prima inchoat. fūuentus extrema cōsummat atq̄ semp inchoare se extimat. et idcirco infatigabilis in nouitate pdurat. **P**alines mitis. mas. ge. dī rauus ritis vbi vua nascit. et dī a palma ppter fecunditatē. et cor. mi. in obliquis. **P**almetum. a palma deriuat hoc palmetū ti. locus vbi palme abundant et crescunt. **P**almo mas. māui. mare. i. coronare. a palma dī. **E**t a palmo as. dī palmatus ta. tuni. i. coronatns. **P**almula. a palma manu dī hec palmula le. vi. **E**t palmula etiam est extrema latitudo remi. q̄ extensa est ad modū palme. **E**t palmula est instrū rusticorū in area cum tribu vel q̄tuor. vel etiā plurib⁹ ramis. q̄ habebat ramos extensos sicut palma digitos fīm bug. **E**t pāp. dicit. **P**almula extrema latitudo remi qua mare impelletur. **P**almula gubernaculi psima. **P**almulus li. mas. ge. pūus palmus. et dī a palmns. **P**almus. a palma p manu dī hic palmus mi. quedam mēsura. s. palme. **E**t ē palm⁹ a pollice vsq; ad minimū digiti extensa manus. **P**ugillns ḥo est cōtractis digiti pugnus. sicut dicit quedā glo. **E**sa. xl. **P**alo. a palin qd̄ est motus dī palo las. laui. **E**t innuenit in dnabo significatō ib. **N**am palare. i. manifestare apire. **E**t palare. i. vagari. **P**lus est tñ palare q̄ vagari. **N**am vagas qui aliquantulū huc et illuc discurrunt. **S**ed palat qui in nullo loco p̄priā habet sedē. **U**nū vagas dī. quicunq; aliquantulū vagas de loco ad locū. **S**ed palans dī qui nunq; in aliquo loco certā habet mansiōne. **P**alo cōponit. **D**e palo las. i. valde palare declarare. reserare. **P**ropalo las. p codē. **R**epalo las. **P**alo las. p manifestare cum suis cōpositis est actiū p vagare est neu. et pdu. primā. **U**nū virg. in. xj. eney dī. **E**t nunc palantes videmus geminūq; cadentum. **P**alpebra. a palpo pas. dī hec palpebra brie. simus oculorum. q̄ palpebra semp mouent pilis in ordine astan tibus ad eorū manitionē. **E**t concurrūt ideo innicē ve assiduo motu reficiāt intuitū. vñ palpebrosus sa. si. i. magnas habens palpebras. et cor. pe. naturaliter. **P**alpito tas. tauri. tare. i. freq̄nter palpare. et cor. pi. **P**alpo. a palin qd̄ est motus dī palpo pas. i. tremere. moueri. salire. anhelare. sicut qui aiām trahit. **E**t palpere. i. adulari blādiri vel manu cōrectare sicut facit cecus. **U**nū hic et b̄ palpabilis et b̄ le. **P**alpo pas cū omnibus suis cōpositis est actiū. p salire tñ vel tremere neutrū est. **E**t nota q̄ antiqui dicebant palpor paria. depo. p adulari. **E**t a palpo pas dī hic palpo om̄. q̄ palpat ut cecus. vel palpo dī adulator. **D**e pdictis si gificatōb̄ tales danc versus. **P**alpat cōrectat manib⁹ blādiri anhelat. **P**alpat adulat salit ac tremit atq; monet. **P**alpo manu tractions et palpo vocat adulās. **P**aludamentū. a palin dī hoc paludamentū ti. quedā velis regū et impatorū. quavtebas rex vel impator ad ostendendū bellū in primo esse futurū. et iō dī a palā. q̄ tunc oīb̄ siebat etiā palā et manifestū bellū in primo esse futurū. vñ paludatus ta. tū. et paludamentusta. tum. i. paludamēto indutus vel paludamentū habens. **P**alumbes. a pabulū deriuat hec palumbes bis. i. silue stris colubā q̄ in arboreb⁹ nidificat. s. columba q̄ in domib⁹. et dicunt palumbes q̄ sint fortes pabulo. q̄ antē dicunt palumbes q̄si parcerēt in mbis. sicut colubē co lentes lumbos. ety. est. Inuenit etiā hic palumbo bi. p pūllo palumbis. **P**ersius. Aut cur nō potius teneroq; palumbo. et bīnc palūbius na. num. fīm bug. **E**t scias q̄ columba nō fuit epichenū. q̄ dicimns hic columbo p mare. qd̄ ppter fecunditatē accidit sicut gallus et galina. palūbes ḥo recte fuit. pmiscui ge. ppter indiscretionem sexus. et rara fecunditatem.

P ante S

Palus dī se. ge. dī a pales dea pabuli q̄ paleā. i. pabulum nutriat iumentorū. **I**nde paludosus sa. sum. et bic et hec palustris et hoc stre. silis paludi. vel in palude existens vel crescens. **E**t paludanus na. nū. paludi immittus. vel in palude morans et pdu. lu. **U**nū lucanus. Tuta fruge triconos addit nīlesa palude. **P**alus. a palā aduer. dī hic palus li. vinearū. q̄ foris et palā figit. et est mas. ge. **P**ampphilus interptat totus amor. et cor. pnf. vñ **P**aphile tolle manus iamq; redibit anns. et cōponit et pan et philos. **P**ampineus. exponit in pampinus. **P**ampino nas. in pampinus exponit. **P**ampinus. a palmes deriuat hic pampinus ni. foliū vritis. q̄ a palmitē pendat et pampineus neq; neū. et pampinosus sa. sum. et est pampineū qd̄ totū est de pampinis pampinosum ḥo qd̄ pampinī plenū est. **I**te a pampinas dī pampino nas. et est pampinare pampinos emittere vel pampinī implere et cōponit. **H**e pampino nas. **D**ispampino nas. **E**x pampino nas. oīa p pampinos euellere. et corripit pdicta pi. vñ **O**ni. Non hic pompeincis amicitur vitilo vlmus. **P**an grece dī totū vel omne. vñ hic pan panis dictus est quidā tens pastorū. quē in silitudine nature forma uerunt. vñ pan dictus est q̄si omne vel totum. **P**anates. herba est ex q̄ pfluit succus q̄ et panatus dī **P**ancelenos. pan qd̄ est omne vel totū cōponit cū celenos qd̄ est lucens. et dī pancelenos. q̄ noīe dī luna in plenitudine q̄si tota lucens. **P**ancorpī. a pancratio. aris. dī hoc pancorpū pi. genū spectaculi. vñ solet fieri ab his qui cum bestijs ferociissimis cōgrediunt. **P**anca cre. i. rapina. a pancratio. aris dī. **P**ancratio. aris. i. flagellis aut tormentis subjici. unde equo aio tolerantes coronant. vñ pancraciū. Ltormentum vel flagellū. vel quidā ludus qui fit subtrahendo aliquid de manu in manū. **P**ancrus cri. lapis varius pene ex oīb̄ colorib⁹ cōstās et dī a pan qd̄ est totum vel omne. **P**andecta. pan cōponit cum teucos qd̄ est volumen. vel cū dectos qd̄ est cōtinēs vel doctrina. et dī hec pandecta cte. liber oīa ferens et cōtinens. sicut totū corpus legis vel fetus et nouū testim fīm bug. **P**ap. videt dī re pandecter. **P**andicularius. a pando dī hic pandicularius r̄j. homo bianus et toto coīpe oscitans. **P**ando dis. dī. passum. i. extēdere. dicere. referre mani festare. apire. **P**ando cōponit. **P**ispando dis. dī. passum. i. extēdere. diversis modis edere pandere. **E**xpasso dis. dī. expassum. i. extēdere. **O**pando dis. dī. i. vñ dīc pāndere. extēdere. **R**epādo dis. dī. sum. i. recurvare vel clandere vel recludere. **P**ando et eius cōposita oīa sunt actiua et faciūt p̄teritū in dī. et supi. in passū sine n. **U**nū ibi. Qui expassis in cruce manib⁹. **S**ed ibi et in multis alijs silibus locis inuenit n. vicio scriptorū et ydiotarū. **H**ec em̄ tria verba sc̄i pando pateo patior. idē faciūt supinū. vñ versus. **P**ādo facit passū pateo patior. q̄i passum. **H**oc rite triā passum dic esse supinū. ita dicit hug. pīst. **H**etiā dicit in. x. li. **P**ando inquit o. in i. pandi facit p̄teritū et supinū passum. q̄nūs etiā a patior. et pateo passum dicimus. vñ expādo dis. expassum. **V**irg. in tercio. **A**t pater anchises passis de litorie palmis. et ita cōiter dicit grāmatici. tñ pa. dī. q̄ pando habet duplex supinū. s. pansum et passum. **P**andocium. in pando est. **P**andonane. quedā porta apud romā q̄ semp pāudebat. et dī a pando dis. **P**ādor cis. i. ebriosus vel gulosus. leccator. q̄ semp pādit oīa ppter escas. vñ a pādo dis. dī. **H**e pandocū cī. leccacitas. vel ebriositas taberna vel canpona.